Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021  № 763

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления главы администрации города Чебоксары:
от 09.05.2001 № 55 «Об утверждении зональных коэффициентов»;
от 26.03.2002 № 34 «Об утверждении стоимости некоторых видов услуг, оказываемых МУП «БТИ и ПЖФ»;
от 20.02.2004 № 21 «Об утверждении тарифов на комплекс работ и услуг, выполняемых МУП «БТИ и ПЖФ» по принципу «Одно окно» при оформлении прав граждан и юридических лиц на земельные участки, предоставляемые для индивидуального жилищного строительства»;
от 20.02.2004 № 22 «Об утверждении тарифов на комплекс работ и услуг, оказываемых МУП «БТИ и ПЖФ» по принципу «Одно окно» при сдаче индивидуального жилого дома в эксплуатацию и оформлении прав на объекты недвижимого имущества в Регистрационной палате ЧР»;
от 20.12.2004 № 213 «Об утверждении норм расхода холодной и горячей воды для потребителей производственной и социально-бытовой сфер города Чебоксары»;
от 30.12.2004 № 233 «Об утверждении размера платы за проведение аттестации наружной рекламы и информации».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Чебоксары                                     А.О. Ладыков
025-10
image1.png